
UCHWAŁA NR LII/428/2022 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości Małocice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1376 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej w miejscowości Małocice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 426/2, nazwę Włóczykija. 

2. Przebieg drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Zielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A25D96-8523-4046-B5EF-3077EF9EA5B0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LII/428/2022

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A25D96-8523-4046-B5EF-3077EF9EA5B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1376 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy nadawanie nazw ulic i placów będących 
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. 

Nadanie nazwy drogom wewnętrznym, przyczyni się do stworzenia możliwości ustalania właściwych 
numerów porządkowych dla nieruchomości do nich przyległych, co w znacznym stopniu ułatwi lokalizację 
adresów przez firmy porządkowe, ratownicze, pocztowe itp. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, podjęcie przez Radę Gminy 
uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli 
terenów.  

Nadanie proponowanej nazwy „Włóczykija” drodze wewnętrznej w miejscowości Małocice, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 426/2 następuje na wniosek właścicieli ww. działki w porozumieniu 
z Sołtysem wsi Małocice. Wobec powyższego nadanie nazw dla wskazanej drogi jest zasadne.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Zielski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A25D96-8523-4046-B5EF-3077EF9EA5B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



